Think ahead.

206550

Tork Accessory Bin Liner Holder

Le support de sacs poubelles Tork, qui se fixe au dérouleur sur pied Tork, est un moyen pratique de stocker
les lingettes et chiffons usagés lors des taches d’essuyage et de nettoyage pendant vos déplacements sur
le site.

. Fixation sCre du sac poubelle : le sac ne peut pas tomber en cours d’utilisation
. Installation intuitive : se fixe aisément sur le dérouleur sur pied
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Données du Systéme
produit wi
Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540564471
Matériau d’emballage Inner Box
Piéces 1
Poids brut 2297 g
Hauteur 165 mm
Longueur 300 mm
Largeur 490 mm
Poids net 1768 ¢
Volume 24.26 dm3
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Couleur
Noir

Unité de transport
(TRP)
7322540564471

Carton

1 (1 CON)
2.3kg
165 mm
490 mm
300 mm
1.8 kg

24.26 dm3

Palette
(PAL)

7322540568486

66 (66 TRP)
151.6 kg
1965 mm
1200 mm
800 mm
116.69 kg

1.6 m3



